

Thyholm Vognmandsforretning A/S

Vestergade 53
Hvidbjerg
7790 Thyholm

CVR-nr. 33 25 32 57

Årsrapporten for 2016/17

Vi er tættere på dig

 REVISION LIMFJORD

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 22/11 2017

Frank Moldrup Kappel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thyholm Vognmandsforretning A/S Vestergade 53 Hvidbjerg 7790 Thyholm CVR-nr.: 33 25 32 57 Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017 Hjemsted: Struer
Bestyrelse	Pernille Ringgaard Kappel, formand Emil Moldrup Kappel Frank Moldrup Kappel
Direktion	Frank Moldrup Kappel, direktør
Revision	Revision Limfjord Registreret Revisionsaktieselskab Rolighedsvej 7 7760 Hurup
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Hovedgaden 50 7752 Snedsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsforretning samt sand- og grusgrav og dertil beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 1.757.501, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 940.401.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste		9.158.642	8.081.942
Personaleomkostninger	1	-5.027.192	-4.579.071
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		4.131.450	3.502.871
Afskrivninger		-1.850.282	-1.474.089
Resultat før finansielle poster		2.281.168	2.028.782
Finansielle indtægter		3.686	2.445
Finansielle omkostninger		-539.984	-634.974
Resultat før skat		1.744.870	1.396.253
Skat af årets resultat	2	12.631	0
Årets resultat		1.757.501	1.396.253
Resultatdisponering			
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		103.400	0
Overført resultat		1.654.101	1.396.253
		1.757.501	1.396.253

Balance 30. juni

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktiver			
Erhvervede koncessioner		860.985	1.221.971
Immaterielle anlægsaktiver		860.985	1.221.971
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.064.249	7.588.037
Materielle anlægsaktiver		8.064.249	7.588.037
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.605	14.460
Finansielle anlægsaktiver		14.605	14.460
Anlægsaktiver i alt		8.939.839	8.824.468
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10.000
Varebeholdninger		10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.457.423	1.845.437
Andre tilgodehavender		270.700	270.700
Udskudt skatteaktiv		207.881	0
Periodeafgrænsningsposter		200.000	174.250
Tilgodehavender		3.136.004	2.290.387
Likvide beholdninger		774.605	72.279
Omsætningsaktiver i alt		3.920.609	2.372.666
Aktiver i alt		12.860.448	11.197.134

Balance 30. juni

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		337.001	-1.317.100
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	0
Egenkapital	3	940.401	-817.100
Banker		5.024.440	6.667.754
Leasingforpligtelser		2.853.439	2.049.409
Anden gæld		0	10.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	7.877.879	8.727.163
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	1.351.294	1.238.226
Banker		0	133.813
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.098.676	545.926
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.578	17.065
Selskabsskat		195.250	0
Anden gæld		1.384.370	1.352.041
Kortfristede gældsforpligtelser		4.042.168	3.287.071
Gældsforpligtelser i alt		11.920.047	12.014.234
Passiver i alt		12.860.448	11.197.134
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.180.725	3.971.229
Pensioner	641.520	385.386
Andre omkostninger til social sikring	184.714	172.497
Andre personaleomkostninger	20.233	49.959
	<u>5.027.192</u>	<u>4.579.071</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	195.250	0
Årets udskudte skat	-207.881	0
	<u>-12.631</u>	<u>0</u>

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2016	500.000	-1.317.100	0	-817.100
Årets resultat	0	1.654.101	103.400	1.757.501
Egenkapital 30. juni 2017	<u>500.000</u>	<u>337.001</u>	<u>103.400</u>	<u>940.401</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2016 kr.	Gæld 30. juni 2017 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Banker	7.457.754	5.802.440	1.351.294	0
Leasingforpligtelser	2.437.635	3.399.733	0	0
Anden gæld	70.000	15.000	0	0
	9.965.389	9.217.173	1.351.294	0

5 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualposter m.v. på balacedagen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemvæende med Sparekassen Vendsyssel er deponeret følgende:

kr. 3.000.000 virksomhedspant i Indvindingsrettigheder, debitorer m.v.

kr. 1.055.000 ejerpant i powerscreen samt transportør

kr. 500.000 ejerpant i gravemaskine Volvo EC280

kr. 1.100.000 ejerpant i Volvo L180E gummihjulslæsser

kr. 2.500.000 ejerpant i Turbo Chieftain

kr. 1.000.000 ejerpant i Volvo L120 E Gummihjulslæsser

Den bogførte værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 4.417.467